
Отдел образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа 

Красноярского края 

 

Приказ 
 

10.02.2023 г.                                 с.Тюхтет     № 13-1  о/д 

 

Об итогах   муниципального этапа профессионального конкурса  

«Учитель года» 

 

 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» и  Постановлением 

Администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края от 08.12.2020 

года №04-п  ««О переименовании Отдела образования администрации Тюхтетского 

района Красноярского края и об утверждении Положения об отделе образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края», на основании 

протокола заседания комиссии от 10.02.2023,   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Признать победителем муниципального этапа профессионального конкурса  

«Учитель года» учителя МБОУ «Тюхтетская СШ №2» Сметанину А.Г. согласно 

Протокола подведения итогов. 

 2.Наградить грамотой отдела образования за  2 место: 

 -учителя МБОУ «Тюхтетская СШ №1» Стрелковскую А.В. 

- учителя филиала МБОУ «Тюхтетская СШ №1» в с.Лазарево Яковлеву Т.М. 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                          Е.В. Студенова                                 

 

 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Приложение к приказу от 10.02.2023 №13-1 о/д 

 

Протокол конкурса «Учитель года» 

(средний балл) 
 

№ ФИО 

конкурсанта 

школа 

 

«Методическо

е портфолио»:   

«Интернет-

ресурс»  

(макс. 20 б.) 

Урок 

(макс

. 60 

б.) 

Методически

й семинар 

(макс.30 б.) 

Мастер-

класс 

(макс.2

5 б.) 

ИТОГ

О 
 

1 Сметанина 

А.Г. 

МБОУ 

«Тюхтетская 

СШ №2» 

 

16 

 

56 

28 25 125  

 

победител

ь 

2 Стрелковска

я А.В. 

МБОУ 

«Тюхтетская 

СШ №1» 

10 50 20 22 102 2 место 

3 Яковлева 

Т.М. 

Филиал 

МБОУ 

«Тюхтетская 

СШ № 1» в 

с.Лазарево 

10  

48 

 

22 

 

22 

 

102 

2 место 

 

 


